Tòa soạn: 38 QUANG TRUNG - ĐÀ LẠT
Điện thoại: 3822472 - 3822473
Fax: 3827608
E-mail: tsbaolamdong@gmail.com
SỐ 5059 - THỨ BA NGÀY 29/5/2018

CƠ QUAN CỦA ĐẢNG BỘ ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM TỈNH LÂM ĐỒNG - TIẾNG NÓI CỦA ĐẢNG BỘ, CHÍNH QUYỀN, NHÂN DÂN LÂM ĐỒNG

## Đoàn lãnh đạo tỉnh thăm và chúc mừng Lễ Phật đản năm 2018, Phật lịch 2562

Đoàn lãnh đạo tỉnh thăm, tặng hoa và chúc mừng Ban Trị sự GHPG Lâm Đồng nhân dịp Lễ Phật đản 2018.

Chiều ngày 28/5, nhân dịp Đại lễ Phật đản 2018 - Phật lịch 2562, Đoàn Tỉnh ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ tỉnh do ông Nguyễn Trọng Ánh Đông - UVBTV Tỉnh ủy, Chủ tịch UBMTTQ tỉnh làm trưởng đoàn đã đến thăm và chúc mừng Ban Trị sự GHPGVN tỉnh. Cùng tham dự có ông K'Mak - UVBTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh; ông Phan Văn Đa - Phó Chủ tịch UBND tỉnh; đại diện Ban Dân vận, Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ cùng đại diện các chức sắc tôn giáo trên địa bàn